
 
UCHWAŁA NR 585/19 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  
z dnia 15 maja 2019 r. 

 
 
w sprawie wyboru przedstawiciela reprezentującego Województwo Świętokrzyskie  
w Regionalnej Organizacji Turystycznej Województwa Świętokrzyskiego  
 
 
Na podstawie art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 7 kwietnia 1989 r. – Prawo o stowarzyszeniach (Dz. 
U. z 2017 r. poz. 210, z późn. zm.), § 7 ust. 2 Statutu Regionalnej Organizacji Turystycznej 
Województwa Świętokrzyskiego, przyjętego Uchwałą nr 2 Założycieli Regionalnej 
Organizacji Turystycznej Województwa Świętokrzyskiego z dnia 19 grudnia 2000 r., oraz art. 
41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 
512), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 

Wybiera się Pana Marcina Piętaka na przedstawiciela Województwa Świętokrzyskiego  
w Regionalnej Organizacji Turystycznej Województwa Świętokrzyskiego.   
 

§ 2 
Traci moc uchwała nr 504/19 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 25 kwietnia 
2019 r.  w sprawie wyboru przedstawiciela reprezentującego Województwo Świętokrzyskie  
w Regionalnej Organizacji Turystycznej Województwa Świętokrzyskiego 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego.  
 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
        Andrzej Bętkowski 
 
 
              Marszałek 
       Województwa Świętokrzyskiego 

 
 


